
v

Q

'-„,.
.“ \'_:__
._

La_._
1-I

mi

`f.

"'¬.

Z¬..
za

»Ľ
'¬CIÍ

._ of

:;
Y

„.„.„.„z.„1. „R firi c2›.@:8.Li li
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z dnla . . _ _ 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-5003/ 17 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
23 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 2 obiektów i
urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w zarządzie Miejskiego Zarządu Usług
Komunalnych - Giełdy samochodowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), uchwały nr XIV/275/2011 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta
Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej, uchwały nr XVI/346/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia
16 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu Giełdy samochodowej w Gliwicach

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr PM-5003/17 z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia
wysokości cen i opłat za korzystanie 2 miejskich obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w zarządzie Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych -
Giełdy samochodowej, wprowadzam następujące zmiany:
1. W załączniku do ww. zarządzenia w tabeli nr 1 „Stawki czynszu najmu

nieruchomości na podstawie umów zawartych w trybie bezprzetargowym na
okres nie krótszy niż 1 miesiąc", zmianie ulega pkt 6 w całości, który otrzymuje
brzmienie:

6. Teren niezabudowany z przeznaczeniem
na komisy, wypożyczalnie, miejsca
obsługi pojazdów itp.,
- za 1 mz powierzchni do 1000 mz, 2,50 zł/ miesiąc

- za 1 mz pow. powyżej 1000 mz 2.500 zł + 1,50 zł/ mz/ miesiąc

W załączniku do ww. zarządzenia, wykreśla się tabelę nr 5 „Opłaty z tytułu usług
radiowęzła Giełdy samochodowej".
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług
Komunalnych w Gliwicach.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będzie pełnił III Zastępca Prezydenta Miasta.

§2.

§3.

§4.

§5.
§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informaqi Publicznej.

låziuri
.~ 3' r

.§"Ÿ"_ Zasiooca ;F-r-fi ;ma .'-..-l¦,=_g±a

Q *Wita ~ßle”i. il wa”

,. ¬låf


